



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 14 czerwca 2002 r.

Druk nr 137 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SKARBU PAŃSTWA I INFRASTRUKTURY**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 7 czerwca 2002 r.

ustawie – Prawo lotnicze

Marszałek Senatu dnia 11 czerwca 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 14 czerwca 2002 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Skarbu Państwa i Infrastruktury
(-) Marian Noga

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia
w sprawie ustawy – Prawo lotnicze

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 7 czerwca 2002 r. ustawy – Prawo lotnicze, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 4 w ust. 3 po wyrazach "czas wojny" dodaje się wyrazy ", stanu wojennego";
- 2) w art. 19 w ust. 2 wyraz "publicznego" zastępuje się wyrazem "publicznej" oraz wyrazy "Szefa Urzędu Ochrony Państwa" zastępuje się wyrazami "Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Szefa Agencji Wywiadu";
- 3) w art. 20 w ust. 1 skreśla się wyrazy "Lotnictwa Cywilnego zwany dalej "Prezesem Urzędu" ";
- 4) w tytule rozdziału 2 w dziale III wyrazy "Rejestr cywilnych" zastępuje się wyrazem "Rejestry";
- 5) w art. 37 w ust. 6 i 7 oraz w art. 88 w ust. 7 po wyrazie "Prezes" dodaje się wyraz "Urzędu";
- 6) w art. 41 w ust. 1 po wyrazie "Prezesa" dodaje się wyraz "Urzędu";

- 7) w art. 47 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
"9. Minister właściwy do spraw transportu może, w przypadkach szczególnych, określić, w drodze rozporządzenia, przepisy techniczne inne aniżeli wskazane w ust. 10, które zostaną zastosowane przy wydawaniu certyfikatu typu albo sprawdzaniu zdolności statku powietrznego do lotu.";
- 8) w art. 49 w ust. 2 wyrazy "w ust. 4 pkt 1 i 2" zastępuje się wyrazami "w art. 53 w ust. 3 w pkt 1 i 2";
- 9) w art. 53 w ust. 1 w pkt 2 i 3 wyraz "zdolności" zastępuje się wyrazem "zdatności";
- 10) w art. 59:
 - a) w ust. 4 wyrazy "ust. 3" zastępuje się wyrazami "ust. 2",
 - b) w ust. 7 wyraz "uwierzytelnionych" zastępuje się wyrazem "poświadczonych";
- 11) w art. 67 w ust. 3 w pkt 1 po wyrazie "organów" dodaje się wyraz "służb";
- 12) w art. 73 w ust. 6 wyrazy "ust. 4" zastępuje się wyrazami "ust. 5";
- 13) w art. 82 w pkt 8 wyraz "oznaczone" zastępuje się wyrazem "oznakowane";
- 14) w art. 94 w ust. 3 wyrazy "licencji lotniczych" zastępuje się wyrazem "licencji";
- 15) w art. 95 w ust. 7 wyrazy "daną licencją" zastępuje się wyrazami "danym świadectwem kwalifikacji";
- 16) w art. 96 w ust. 1:
 - a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

"Licencja może być udzielona osobie, która łącznie spełnia następujące warunki:"

- b) skreśla się pkt 1,
 - c) pkt 7 otrzymuje brzmienie:
 - "7) spełnia wymagania i warunki określone na podstawie art. 104 ust. 1 pkt 3 i ust. 3, dotyczące szkolenia lotniczego, praktyki lotniczej oraz posiadania wiedzy i umiejętności, potwierdzone zdaniem egzaminu państwowego, o którym mowa w art. 99 ust. 1.";
- 17) w art. 96:
- a) w ust. 2 w pkt 6 skreśla się wyraz "poświadczenia",
 - b) w ust. 3 po wyrazie "przywraca" dodaje się wyraz "uznanie",
 - c) w ust. 4 wyrazy "urzędu lotnictwa cywilnego" zastępuje się wyrazem "Urzędu";
- 18) w art. 116 w ust. 3 wyrazy "Urzędu Ochrony Państwa" zastępuje się wyrazami "Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu";
- 19) w art. 130 w ust. 2 po wyrazach "lotniskowych organów" dodaje się wyraz "służb";
- 20) w art. 166 w ust. 3 w pkt 3 wyrazy "art. 165 ust. 3 pkt 6" zastępuje się wyrazami "art. 165 ust. 3 pkt 5";
- 21) w art. 168 w ust. 1 w pkt 4 wyrazy "usunął uchybień w" zastępuje się wyrazami "uzupełnił";
- 22) w art. 185 wyraz "533" zastępuje się wyrazem "553".

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
